[bookmark: _GoBack]

关于做好“彩虹人生——奋斗的青春最美丽”
全国中职学校优秀毕业生校园巡回分享团在渝活动的通知
团重庆市委学校部：
为贯彻落实团十七届二中全会精神和2014年度学校共青团工作会议部署，重点推进“彩虹人生——奋斗的青春最美丽”系列分享活动，经团中央书记处批准，团中央学校部在全国中职学校优秀毕业生中选拔组建分享团，将于2014年5月12日至13日在重庆开展校园巡回分享活动（拟于11日抵渝，13日下午离渝）。请你部做好如下工作。
1. 确定分享团在重庆中职学校活动安排，既要有集中的校园分享会，也要有分享团成员深入班级团支部的互动交流。
2. 利用各种媒体渠道做好分享团在重庆巡回分享的宣传传播工作。
3. 分享团在重庆食宿等费用均由团中央按规定标准承担，请认真执行中央八项规定和有关纪律要求。

联 系 人：王 剑
联系电话：010-85212012  13801286244

                                  团中央学校部
                                 2014年5月5日

“彩虹人生——奋斗的青春最美丽”
全国中职学校优秀毕业生校园巡回分享团
赴渝人员

迟振洋    沈鼓集团客服公司配件车间车工
          （毕业于沈阳市装备制造工程学校）
李晓君    上海柏悦酒店中式烹调高级技师
          （毕业于上海市群益职业技术学校）
王贤伟    武汉翰铁科技有限公司总经理
          （毕业于武汉机电工程学校）